
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,068,550

1,503,000

14,489,850

14,529,350

7,028,000

9,134,000

6,978,100

2,847,000

2,874,000

7,906,000

4,037,000

8,588,850

4,660,500

6,676,750

4,172,500

2,537,500

9,835,400

4,984,500

2,304,000

7,342,500

4,706,400

4,994,750

1,987,000

3,432,250

8,695,650

4,282,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

3,000

4,877

6,836

3,808

9,779

3,000

15,882

9,555

6,000

6,800

3,000

12,090

13,416

4,941

12,375

8,084

10,692

3,000

13,714

0

6,225

0

14,333

18,545

4,190

8,718,700

6,540,000

68,860,800

35,343,990

15,877,870

31,617,830

7,250,000

7,750,000

3,684,797

28,317,500

10,997,992

30,013,200

9,750,000

26,360,860

21,812,500

7,300,000

32,999,360

10,450,000

3,450,000

18,280,000

3,240,000

5,831,657

1,125,000

10,810,000

19,090,000

9,972,563

特別寄付金 合計

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

57,000

51,000

456,000

522,000

297,000

177,000

96,000

140,000

144,000

282,000

150,000

150,000

99,000

144,000

68,000

96,000

177,000

117,000

99,000

168,000

0

93,000

0

72,000

330,000

126,000

0

0

100,000

72,800

80,000

400,000

0

400,000

200,000

0

190,000

0

300,000

500,000

100,000

300,000

300,000

300,000

0

600,000

0

100,000

0

100,000

690,000

50,000

普通

57,000

51,000

556,000

594,800

377,000

577,000

96,000

540,000

344,000

282,000

340,000

150,000

399,000

644,000

168,000

396,000

477,000

417,000

99,000

768,000

0

193,000

0

172,000

1,020,000

176,000

19

17

114

87

99

59

32

34

36

47

50

50

33

48

34

32

59

39

33

56

20

31

19

12

55

42

2014年11月30日

平均

3,000

3,000

4,000

6,000

3,000

3,000

3,000

4,117

4,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

0

6,000

6,000

3,000

12,787,250

8,043,000

83,350,650

49,873,340

22,905,870

40,751,830

14,228,100

10,597,000

6,558,797

36,223,500

15,034,992

38,602,050

14,410,500

33,037,610

25,985,000

9,837,500

42,834,760

15,434,500

5,754,000

25,622,500

7,946,400

10,826,407

3,112,000

14,242,250

27,785,650

14,254,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,354,000

3,104,500

1,321,500

4,168,550

3,903,800

1,810,250

5,608,450

3,815,250

4,231,750

2,419,500

1,573,000

2,594,320

2,130,000

6,509,300

6,820,350

3,368,900

4,519,500

2,865,000

13,010,100

5,151,250

8,734,550

4,620,600

6,339,500

7,680,000

934,500

3,315,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

6,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

3,000

0

0

8,555

6,000

0

2,000

20,391

3,000

10,185

4,500

8,263

8,194

7,927

10,017

2,380

3,000

1,200,000

1,100,023

700,000

9,030,000

18,078,390

310,000

13,106,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

1,100,000

530,000

7,001,900

6,700,000

7,528,590

3,284,396

7,143,112

2,044,396

46,840,493

2,867,302

21,916,675

14,931,681

10,766,145

19,560,675

550,000

16,213,000

特別寄付金 合計

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

滑川

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

63,000

90,000

90,000

90,000

78,000

45,000

105,000

0

48,000

60,000

0

0

54,000

210,000

0

48,000

69,000

54,000

388,000

260,000

171,000

231,000

336,000

171,000

0

87,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

400,000

0

600,000

100,000

300,000

400,000

100,000

400,000

100,000

0

普通

63,000

90,000

90,000

90,000

78,000

45,000

105,000

0

48,000

60,000

0

0

154,000

210,000

0

48,000

469,000

54,000

988,000

360,000

471,000

631,000

436,000

571,000

100,000

87,000

21

15

15

30

26

15

35

26

16

20

6

15

18

35

26

24

23

18

97

80

57

77

55

57

42

29

2014年11月30日

平均

3,000

6,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

3,000

0

0

3,000

6,000

0

2,000

3,000

3,000

4,000

3,250

3,000

3,000

6,109

3,000

0

3,000

4,554,000

4,204,523

2,021,500

13,198,550

21,982,190

2,120,250

18,714,810

7,936,683

9,258,750

4,369,500

2,673,000

3,124,320

9,131,900

13,209,300

14,348,940

6,653,296

11,662,612

4,909,396

59,850,593

8,018,552

30,651,225

19,552,281

17,105,645

27,240,675

1,484,500

19,528,000

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,583,250

5,416,000

2,068,000

13,673,850

5,744,000

9,009,300

5,287,800

2,189,000

9,156,700

4,439,750

2,993,000

6,702,000

8,805,200

1,678,000

348,244,670

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

5,500

5,142

32,562

6,000

8,000

9,666

3,000

13,490

6,171

6,000

15,045

3,000

0

7,707

3,067,000

13,084,400

5,357,000

33,350,000

23,100,000

7,687,500

6,947,000

2,575,000

15,820,500

5,873,343

3,000,000

23,630,000

36,613,500

4,102,319

843,253,752

特別寄付金 合計

東となみ

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

57,000

120,000

42,000

384,000

438,000

150,000

135,000

30,000

165,000

216,000

240,000

132,000

174,000

0

9,142,000

0

100,000

30,000

1,700,000

0

250,000

300,000

0

550,000

0

0

530,000

0

0

10,742,800

普通

57,000

220,000

72,000

2,084,000

438,000

400,000

435,000

30,000

715,000

216,000

240,000

662,000

174,000

0

19,884,800

19

40

14

64

73

50

45

10

53

35

40

44

58

0

2,580

2014年11月30日

平均

3,000

3,000

3,000

6,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,113

6,171

6,000

3,000

3,000

0

3,543

5,650,250

18,500,400

7,425,000

47,023,850

28,844,000

16,696,800

12,234,800

4,764,000

24,977,200

10,313,093

5,993,000

30,332,000

45,418,700

5,780,319

1,191,498,422

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


